
ORARI I MËSIMIT 
 

DEPARTAMENTI I GJEOLOGJISË – MASTER 
  

Semestri VEROR  2023/2024 
 

 

Hidrogjeologji dhe Gjeologji inxhinierike          20.02.2024 
   

VITI I PARË - Semestri II 
LËNDËT 

                                               s                                           K    Fondi 

E 
HËNË 

E 
MARTË 

E 
MËRKURË 

E 
ENJTE 

E  
PREMTE 

E SHTUNË 

Projektimi i punimeve 

gjeologo-inxhinierike 
O Dr. Zenun Elezaj 7 3+2           

 
1200-1545 

L/u 

 
201 

Shfrytëzimi i ujërave 

nëntokësor 
O 

Dr. Sabri Avdullahi 
Astrit Shala 

6 3+1       
1600-1815 L 
1830-1915U 

201   
  

Petrografi teknike O 
Dr. Flurije 
Sheremeti 

7 3+2   
1600-2015 

L/U 
201       

  

Gjeokimia e mjedisit Z Dr. Behxhet Shala 5 2+2 
   1600-1915  

     L/U  
201 

  
      

  

Menaxhimi i 

projekteve 
Z 

 
Dr. Gani Maliqi 5 2+2     

1600-1915  

L/u 
201      

 

O = obligative; Z = zgjedhore; K = kredi/ECTS; L=ligjerata; U = ushtrime;   

 

 

Shefi i departamentit                   Prodekani për mësim 

__________________                ___________________  

  


